Archivio Notarile di Sanseverino, vol. 347, Atti di Ansovino Camerlenghi, cc.
51r-52v.

In Dei nomine amen. Anno Domini millesimo quingentessimo quinquages-
simo, indictione octava, tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris
D(omini) N(ostri) D(omini) [ulii, divina providentia pape tertii, die vero sab-
bati dicti anni.

Reverendus frater Andreas de Correggio, ordinis predicatorum Santi Domi-
nici, vigore sui mandati in personam sui facti et espositi per fratres et capitu-
lum ecclesie Sante Lucie de Fabbriano et scripti et rogati manu ser Ranaldi
Rigii de Fabbriano sub die vigessima secunda augusti anni 1548, per me nota-
rium visi et lecti et sibi restituti etc., substituit etc. procuratorem etc., da(n)do
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ei omnes iures (sic) etc., ser Perantonium Talpam presentem et acceptantem in
omnibus causis etc. et presertim et espresse ad esigendum, et de datis et re-
ceptis quietandum etc., a reverendo domno Raphaelle pictore de Arimino, ha-
bitatore terre Sancti Severini, scutos duos de auro in auro sibi dicto nomine
debitos etc., et si necesse fuerit etc., omni modo etc. Rogans etc.

Actum in terra Sancti Severini, in apoteca lacobi Bucaurati sita in quarterio
Sancti Laurentii iusta bona Cicchoni fabbri, plateam et alia latera, presentibus
ibidem magistro lacobo lombardo habitatore castri Collis Lucis et Severino
Ricciardi de Sancto Severino, testibus etc.

1550, aprile

Don Luzio Luzi e Don Raffaello pittore sono inquisiti per aver pronunciato pa-
role ingiuriose e lanciato pietre contro un tale Bonaiuto ebreo, il quale a sua
volta aveva colpito e ferito Don Raffaello.

lura Ecclesiae Camerinensis contra Parochialem Ecclesiam et Monasterium
Sancti Laurentii de Sancto Severino Camerinensis diocesis et alias Ecclesias
eidem ut dicitur nunc unitas nec non contra Commendatarium seu possesso-
rem earumdem Ecclesiarum, ms. n. 25 della Biblioteca Comunale di Sanseve-
rino, p. 131.

Donus Lutius de Lutiis et Donus Raffael pictor, inquisiti de anno 1550 et de
mense aprilis, venerunt ad verba cum Bonadiuto hebreo et ad invicem verba
iniuriosa dixerunt, et lapides proiecerunt, et ab ipso Bonadiuto cum uno lapide
Donus Raffael fuit percussus et vulneratus.
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Abstract

This paper presents five unpublished documents found in the Historical
Archives of Sanseverino Marche. Discussion focuses on the work of a little-
known sixteenth-century painter in Sanseverino Marche: Raffaello di Benedetto
Coda, active in the prolific workshop of Benedetto di Coda, principally based
in Rimini. One document, in particular, furnishes clues suggesting that an in-
teresting fresco in the church of Santa Maria del Glorioso, previously of un-
known authorship, can now be attributed to Raffaello di Benedetto Coda.